
Hudba v Templu a Holky na tahu v Mladé Boleslavi

Napsal uživatel PSM
Středa, 23 Únor 2022 19:54

  Produkční skupina Slávka Maděry uvádí hudební pořad Holky na tahu s Bárou Štěpánovou v
rámci kulturního projektu 
Hudba v Templu
. Pokračování úspěšného písničkářského pořadu, jehož vyvrcholením je hudební představení
známé herečky a tentokrát i šansoniérky Báry Štěpánové. Účinkují: 
Zuzana Vilímová
- zpěvačka a klavíristka skupiny VilMa, známá písničkářka z Rakovníka Eva Suková alias 
Blondýna
, 
Erdela Teriérová,
písničkářka a organizátorka otevřených hudebních scén z Děčína, a již zmíněná 
Bára Štěpánová
.
 
Po zdařilé premiéře tohoto genderového experimentu, který se uskutečnil dne 16.10. 2021 v
pražském hudebním klubu Carpe Diem, navazuje Slávek Maděra na další pokračování v mírné
alternaci. Koncert se uskuteční ve středočeské Mladé Boleslavi, konkrétně v Městském paláci
Templ, který tím vstoupí do roční spolupráce pod zastřešujícím názvem Hudba v Templu.
 

Zde se v průběhu roku uskuteční i další originální pořady mezi něž patří koncert kytarových
mágů Bohemian Guitar Fingers, paralela k uvedenému holčičímu pořadu s patřičným
obsazením a všeříkajícím názvem Kluci v tahu, nebo
takzvaný open mic formát pod názvem 
Otevřeno!!!
. Dočkáme se zde i koncertu skupiny VilMa a dalších interpretů.
 
Městský palác Templ – Mladá Boleslav
17. března 2022, 19:00 hod.
Pořad uvádí David Šitavanc.  Zvuk: Josef Balcar - Sound 24.  Produkce: PSM - Produkční
skupina Slávka Maděry.   Vstupe
nky v síti Ticket Live 
Holky na tahu & Bára Štěpánová | TicketLIVE - Naživo je to nejlepší
Vstupné 180,-Kč v předprodeji, 230,-Kč na místě v den představení.
Vstupenky je možné zakoupit i formou FKSP fondu na fakturu.  Délka představení cca 120
minut.  Pořad je bez přestávky.

 1 / 1

https://www.ticketlive.cz/cs/event/holky-na-tahu-bara-stepanova-mlada-boleslav-17-03-2022

